Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00070/2021 do Vereador Fernando Holiday
(PATRIOTA)

Revoga legislação municipal da última década, que se encontra ociosa.

A CÂMARA MUNICIPAL DECRETA:

Art. 1º - Esta Lei revoga legislação municipal ociosa da última década.

Art. 2º - Ficam revogados os seguintes atos normativos

I) Lei nº 15.099 de 2010;

II) Lei nº 15.502 de 2011;

III) Lei nº 15.413 de 2011;

IV) Lei nº 15.452 de 2011;

V) Lei nº 15.722 de 2013;

VI) Lei nº 15.916 de 2013;

VII) Lei nº 16.586 de 2016;

VIII) Lei nº 17.161 de 2019;

IX) Lei nº 17.123 de 2019;

X) Lei nº 17.243 de 2019;

XI) Lei nº 17.261 de 2020; e

XII) Lei nº 17.453 de 2020;

Às Comissões competentes.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 19/02/2021, p. 115

Para informações sobre este projeto, visite o site www.saopaulo.sp.leg.br.

http://www.saopaulo.sp.leg.br/